ARSREGNSKAP ROGALAND OG AGDER REDAKT@RFORENING

Driftsinntelcter

Medlemslkontigent

Norsk Redakler Forening
Seniorforeningen
Hostmole

Stelle Operasjon Dorapner
Renteinntekler

Sum driftsinntekter

Driftsutglfter

Varmote

Hestmele

Arsmote

Stolle Sommerkonferansen
Sludietur

Operasjon Dorapner
Journalistprisen
Apenhetsprisen
Diverse kostnader
Honorar

Gebyr

Sum driftsutgifter
Arets resultat

BALANSE

Elendeler

Bankbeholdning
KKortslklige fordringer

Sum elendeler

Gjeld og egenkapltal
Korlsiktig gjeld

Egenkapital pr.01.01.14 118 435,02

Arets resuitat
Egenkapital pr. 31.12.14:

Torahild Fal chun

129 690,93

99 704,05
20 986,88

148 421,90

148 421,90
148 421,90

Borghijd Balchen
sekréleer

2014
pr.31.12

72 000,00
25 000,00
16 848,93
0,00

15 000,00
842,00

23 149,00
8 949,00
20 687,35
0,00

27 925,70
0,00

0,00

9 715,00
2 316,00
6 962,00
0,00

148 421,90
0,00

0,00

2013
pr3i.12

78 000,00
0,00

0,00

0,00

5 000,00

1101,00
84 101,00

9 543,00
15 104,00
0,00

5 000,00
2 350,00
41 758,75
3000,00
0,00

0,00

6 965,00
0,00

83 720,75
380,25

118 435,02
0,00

116 435,02

0,00

118 435,02
118 435,02

Stein Serli
revisor




